
UCHWAŁA Nr XLI.       .2018
RADY GMINY USTKA

z dnia .................... 2018 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX.483.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przewłoka

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX.483.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przewłoka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zmianami: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2232, Dz. U. 
z 2018 r. poz. 130) 

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W Uchwale Nr XXXIX.483.2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie nadania nazwy ulicy
w miejscowości Przewłoka zmienia się w datę podjęcia Uchwały w następujący sposób:
w miejsce daty "28 marca 2017 r." wpisuje się datę "28 marca 2018 r.".

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3. 
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 3C4AA55A-B46B-4640-9C6F-EF0DB843125C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr XXXIX.483.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie

nadania nazwy ulicy w miejscowości Przewłoka błędnie wpisano datę podjęcia uchwały.

W związku z powyższym należało zmienić datę.

Sporz. S. Molenda - Skóra

Id: 3C4AA55A-B46B-4640-9C6F-EF0DB843125C. Projekt Strona 1




